
Evertz のNATX –16/32/64 –100G は、ネットワークベースの放送配信ソリューションであり、

受賞歴のある Evertz のSDVN （ Software Defined Video Networking ）アーキテクチャを用

いて構築されています。 NATX –16/32/64 –100G は、ビデオとオーディオのルーティングに

信頼性の高い10/25/100GbE インフラストラクチャを採用し、これまでにないスケーラビリ

ティと信頼性を提供します。

NATX –16/32/64 –100G は、高帯域幅の放送用映像・音声・データ信号をシンプルかつ信頼

性高く、確定的なルーティングを実現することで、 Evertz SDVN ソリューションを可能にしま

す。さらに NATX プラットフォームは、最大 32K のリアルタイムネットワークアドレス変換

（ NAT ）アプリケーションを含む APP サポート、完全な L2/L3 プロトコルスタック、および共

通基準セキュリティ認証を備えています。

NATX -16/32/64 -100G スイッチファブリックは、高解像度のビデオとオーディオのルーティ

ングに不可欠な、高容量・低遅延のデータルーティングと確定的な制御を実現するために特別に

開発されました。高度な IT知識とプログラミング経験を必要とする他の CPTS ネットワーク機器

とは異なり、 NATX はプラグアンドプレイの 25/100GbE スイッチファブリックであり、放送

環境内でシームレスに動作するようにカスタマイズされており、高帯域幅のビデオとオーディオ

データのルーティングを実現します。
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NATX -16/32/64 -100G は、統合型マルチキャストラベルスイッチングアーキテクチャを基盤としており、 LAN およびWAN トポロジ

を介したブロードキャストビデオおよびオーディオルーティングに必要な柔軟性と制御の容易さを損なうことなく、 25/100GbE のメ

リットを最大限に引き出します。 Evertz 社のMAGNUM -OS コントローラと完全に統合された NATX は、従来のベースバンドルーターと

同じ制御方法で制御できます。グラフィカルユーザーインターフェースやハードボタンパネルといった従来のコントロールサーフェスを

使用して、 NATX -16/32/64 -100G ネットワ ークインフラストラクチャを制御できます。

NATX -16/32/64 -100G シリーズは、最大 100GbE ポートの純粋なワイヤーレートを提供し、最大帯域幅でも競合ゼロを実現します。

NATX –16/32/64 –100G
10/25/100GbE Broadcast Distribution of High Bandwidth Signals

Features  &  Benefits

• 真の「ラインレート」 100GbE

ポート、全ポートで同時フル帯

域幅をサポート

• 低遅延スイッチファブリック、

干渉されない遅延特性

• 最大260 ポート構成：

－ 256x 10/25/100GbE デー

タポート

－ 4x 1GbE/10GbE フロントパ

ネル、 In -band 制御ポート

• 確定的スイッチ層制御 API ：
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10/25/100GbE Broadcast Distribution of High Bandwidth Signals

NATX –16/32/64 –100G

NATX はQSFP -DD テクノロジーを採用しているため、

各ポートで 10/25GbE シングルモードまたはマルチ

モードファイバーをサポートできます。また、 1つの

QSFP -DD モジュールで、最大 32 個のQSFP -DD モ

ジュールで 2x 100GbE をサポートするように構成する

こともできます。 NATX はホットスワップ対応デバイス

であるため、ケーブルを再配線することなくハードウェ

アを交換でき、ダウンタイムを数時間短縮できます。

NATX -16/32/64 -100G は、高度に構成可能なポート

により信頼性の高いセキュリティを提供し、ネットワー

クループやネットワークへの侵入者の懸念を排除します。

NATX の各ポートは MAGNUM -OS を介して制御される

ため、許可されたデバイスとトラフィックのみがネット

ワークに接続できます。 NATX は、 Evertz の

MAGNUM -NMS ソフトウェアを介して SNMP を使用し

て監視できます。

オーダーインフォメーション

NATX –16 –100G 統合ネットワークアドレス変換機能を備えた IPスイッチングファブリック。最大
16x100G or 64x25G

NATX –32 –100G 統合ネットワークアドレス変換機能を備えた IPスイッチングファブリック。最大
32x100G or 128x25G

NATX –64 –100G 統合ネットワークアドレス変換機能を備えた IPスイッチングファブリック。最大

64x100G or 256x25G

エンクロージャー

DF1 -FR Dragon Fire 1RU フレーム、シングルスロット、冗長化された電源とフレームコ
ントローラー

DF9 -FR Dragon Fire 10RU フレーム、 9 スロット、冗長化された電源とフレームコント
ローラー

+DF1RP / +DF9RP DF用リアパネル

光モジュール

QSFP200G –MM –SR8 –100M –G Double density, 850nm QSFP 光モジュールで、 8x25G/10G ポート
をサポートします。最大 100m までのアプリケーションで使用可能です。

QSFP200G –SM –LR8 –10K –G Double density, 1310nm QSFP 光モジュール。 APC レセプタクル経
由で8x25G/10G ポートをサポート。最大 10km までのアプリケーショ
ンで使用可能。

仕様
• 入力ポートに基づく、確定的マルチキャス

トルーティング入力

• マルチキャスト検出

• L2/L3 プロトコルサポートにより、「イン

バンド」制御データのサポートを実現

• ポートごとの帯域幅制限

• トラフィック監視

• IGMPv2 、 v3 （ SSM 対応）による受信ス

トリームサブスクリプション、および要求

からマイクロ秒単位での後段デバイスへの

オンデマンド転送

• 複数ネットワーク（ダークファイバー、

イーサネット、 IP/MPLS ネットワーク）

上で動作

光学モジュール :

QSFP200G –MM –SR8 –100M –G:

• 850nm QSFP –DD 光モジュール最大 8 つ

の10/25G ポートをサポート

• OM4 光ファイバーで最大 100m 、 OM3 光

ファイバーで最大 70m の伝送距離

QSFP200G –SM –LR8 –10K –G:

• 1310nm QSFP –DD 光モジュール最大 8

つの10/25G ポートをサポート

• OS2 SMF で最大10km の伝送距離

モニタリング、コントロール :

制御プロトコル : SNMP Quartz Synergy

制御システム : MAGNUM -OS, VUE

物理情報:

スロット数 : 1スロット

（ DF1 かDF9 と使用）

消費電力:

NATX -16 -100G: 450W

NATX -32 -100G: 450W

NATX -64 -100G: 550W

遅延: 1 µs 以下
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